

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก ฝาคะเมแกรงเหล็กจากบ้านนางวาสนา ชมะกุล-ถนนเส้นหลังโรงเรียน
วัดบ้านคือหวาง หมู่ที่ 12

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง 325,000.00 บาท

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ทำการวางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø0.40x1.00 เมตร พร้อมก่อสร้างบ่อพัก คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 ธันวาคม ๒๕67 เป็นเงิน 329,907.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายมนต์ อนุสนธิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายอิศราวุฒินันท์ สาระวิจารณ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ 

(นายศกล โสณะเกษศรีน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

วันที่..... ๓-2 ม.ค. 2567

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่ 487/2566 ลงวันที่ 19 ธันวาคม 2566

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คลส. พร้อม บ่อพัก ฝาดชะแครงเหล็กจากบ้านนาวงสาสนา ชะมะกุล-ถนนเส้นหลังโรงเรียนวัดบ้านค้อทาง หมู่ที่ 12

สถานที่ บ้านหวางออก หมู่ที่ 12 ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ (ตามแบบ อบต.คูเมืองกำหนด)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบรายการประมาณการ จำนวน 2.00 แผ่น

คำนวณราคากลาง กองช่าง อบต.คูเมือง อ.วารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี (หน่วย:บาท)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน ก่อสร้างทาง	329,907.589	Factor F
2	กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	กลุ่มงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม	-	- ภาษี 7%
4	กลุ่มงานก่อสร้าง ซดสะพาน	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	329,907.589	- เงินประกันผลงานหัก 0%
	ตัวอักษร ราคาากลาง	329,907.589	- พื้นที่ปกติ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายมนัส อนุสนธิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวเพ็ญศรี โลหิตตะ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการฯ

เห็นชอบ ว่าที่ร้อยตรี.....

(สุโรจน์ บุตตาวงศ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมืองปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

อนุมัติ

(นายสกล ไสยะเกษศรีน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

วางเอร์บบนน้ำ คลส. พร้อม บ่อพัก ฝัตะแกลงเหล็กจากบ้านนางวราสษา ชมะกุล-ถนนเส้นหลังโรงเรียนวัดบ้านค้อพวง หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านพวงออก หมู่ที่ 12 ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

(ตามแบบ อบต.คูเมืองกำหนด)

คำนวณราคาเมื่อวันที่

21-Dec-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.						
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	89.00	70.000	6,230.000	1.3642	95.494	8,498.966
2	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมและขนไปทิ้ง	ตร.ม.						
	งานดิน	ตร.ม.						
	2.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดกลาง)	ลบ.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
3	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	4.45	334.796	1,489.842	1.3642	456.729	2,032.443
	2.4 งานวัสดุควาลรวมรองพื้นทาง (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.						
	งานรองพื้นทางและคันทาง	ตร.ม.						
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.						
4	หน้า 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.						
	หน้า 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.						
	งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย	ตร.ม.						
	20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ลบ.ม.						
3.7 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวมดินลูกรัง	ลบ.ม.							
4	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	งานผิวทาง	ตร.ม.						
	4.1 ผิวทางบ่อรัดแถมเดิมคั่นคอนกรีต	หน้า 0.15 เมตร						
	4.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.						
	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.						
4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.							
4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.							

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานก่อสร้างบ่อพัก คลสล. (ตามแบบกำหนด)	บ่อ	15.00	6,812,958	102,194,375	1,3642	9,294,238	139,413,567
	5.2 งานวางท่อกลมคลสล.ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ท่อ						
	5.3 งานวางท่อกลมคลสล.ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ท่อ	101.00	1,059,387	106,998,057	1,3642	1,445,215	145,966,750
	5.4 งานก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลสล.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	เมตร						
6	งานบัตตลิต							
	6.1 งานซ่อมแซมส่วนทรุดถนน (ผิว คลสล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	89.00	280,000	24,920,000	1,3642	381,976	33,995,864
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานติดตั้งจราจร THERMOPLASTIC PANT. (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานลงยางมะตอยสีกรู๊ป Premix. ขนาด 20 กก./ถุง	ถุง						
8	งานติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00					
					241,832.27		TOTAL	329,907.589
รวมรวมค่างานต้นทางก่อสร้างทาง					=	329,907.589		
ผลรวมค่างานต้นทางก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					=	-		
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ					=	-		

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สามแสนสองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดบาทห้าสิบบนปดสตางค์	329,907.580
--------------------------	--	-------------

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอิสราณัฐวัฒน์ สารวิจารย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายมนัส อนุสนธิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง